АДМИНИСТРАЦИЯ  ОРЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
     УБИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Орловское

от ______ №____-па

	О внесении изменений в постановление администрации Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 11.02.2019 №16-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов объектов адресации»

  В целях исполнения письма Департамента имущественных и земельных отношений Новосибирской области от 23.11.2020 №18388-07/38  «О предоставлении информации по исполнению пп 1.3. и п.1. Протокола совещания от 20.12.2019, администрация Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области  п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1.Внести в административный регламент  предоставления муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов объектов адресации, утвержденный постановлением администрации Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 11.02.2019 №16-па следующее изменение:
1.1. В пункте 2.4. раздела 2  словосочетание «не должен превышать 12 рабочих дней» заменить на «не должен превышать 8 рабочих дней».
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник Орловского сельсовета».

Глава Орловского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области	С.В. Юрьев